e e Form No. 3458-575 Rev A
Tankskoljningssats
Multi Pro® WM-grasspridare

TORO.

Modelinr 41241—Serienr 315000001 och hogre

Bruksanvisning

Obs: Vanster och hoger sida pa maskinen ar lika med forarens vanstra respektive hogra sida vid normal
korning.

Sakerhet

Las ocksa sakerhets- och anvandarinstruktionerna i
maskinens bruksanvisning.

Kemikaliesakerhet

A VARNING

Kemikalierna som anvands i sprutsystemet
kan vara farliga och giftiga for dig sjalv,
kringstaende personer, djur, véaxter, jordarter
och annan egendom.

© 2022—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South

Las och folj noga de kemiska
varningsetiketterna och
sakerhetsdatabladen (MSDS) for alla
anvanda kemikalier och anvand skydd
i enlighet med kemikalietillverkarnas
rekommendationer. Anvand till exempel
lamplig personskyddsutrustning som
ansiktsmask och skyddsglaségon,
handskar och annan utrustning som
skyddar om du skulle komma i kontakt
med kemikalien.

Tank pa att flera kemikalier kan forekomma
och att information om varje enskild
kemikalie maste bedomas.

Du far aldrig anvédnda eller arbeta med
spridaren om den har informationen inte
finns tillgdanglig!

Innan du borjar arbeta med ett
sprutsystem maste du kontrollera att
systemet har skoljts ur tre ganger och
neutraliserats enligt kemikalietillverkarens
rekommendationer samt att alla ventiler
har genomgatt skoéljcykeln tre ganger.

Kontrollera att det finns rinnande vatten
och tval i narheten och tviatta omedelbart
bort alla kemikalier efter kontakt med
huden.

Bloomington, MN 55420 cees

Registrera din produkt pa www.Toro.com.

Se till att ha grundlig utbildning om kemikalierna
innan du anvander eller hanterar dem.

Anvand korrekt kemikalie for arbetet.

Folj kemikalietillverkarens anvisningar for att se till
att kemikalien anvands pa ett sakert satt.

Hantera kemikalier pa en plats med ordentlig
ventilation.

Bar skyddsglaségon och annan skyddsutrustning
enligt anvisningarna fran kemikalietillverkaren. Se
till att sa lite som majligt av huden ar bar nar du
anvander kemikalier.

Se till att ha rent vatten till hands, i synnerhet vid
pafyllning av grasspridarens tank.

At, drick eller rok aldrig nar du arbetar med
kemikalier.

Tvatta alltid handerna och andra utsatta
kroppsdelar omedelbart efter att arbetet har
avslutats.

Kasta bort oanvanda kemikalier och
kemikaliebehallare pa lampligt satt enligt
anvisningarna fran kemikalietillverkaren och
gallande bestammelser om atervinning.

Kemikalier och a&ngor i tanken ar farliga; stick
aldrig in kroppsdelar i tanken och placera aldrig
huvudet dver eller i 6ppningen.

Folj samtliga lokala och nationella bestammelser
for kemikaliespridning.

Overséttning av originalet (SV)
Tryckt | USA
Med




Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anvandning
1 Inga delar kravs - Forbereda maskinen.
Skoljtank
2 Motorvaggsfaste Montera skottkopplingen pa skéljtanken
Vingmutter ppiingen p ) '

90-graderskoppling med hulling

Faste till skoljtanken

Skoljtanksrem

3 Skruv (3/8 x 3 tum)
Flanslasmutter (3 tum)

Stor bricka

Vagnskruv (3/8 x 3/4 tum)

Montera skéljtanken.

Skdljmunstycke

Motorvaggsfaste

Ansatsbult

4 Bussning

Skoljskovel

90-graderskoppling med hullingar
Flansmutter i plast

Montera skoéljmunstycket.

Monteringsfaste

Pump

5 Flanslasmutter (¥ tum)
Liten bricka

Skruv (1/4 x 1 tum)

Rak hullingférsedd koppling

Montera pumpen.

Filter

T-koppling

15 cm lang slang
101,5 cm lang slang
42 cm lang slang

61 cm lang slang
6 Slangklamma

Hylsa
90-graderskoppling med hullingar
(skoljtank)

Hallare
Skoljpumpskapa
Harnalssprint

Montera slangarna och filtret.

A ON =22 aaaNAARANNalMNOMNOMNOYMNYMNOMNNERRANDNONAR A A

—

N

7 Trelagesomkopplare 1 Montera trelagesomkopplaren.




1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

Stall spridaren pa en plan yta, dra at
parkeringsbromsen, stdng av pumpen, stanna
motorn och ta ut nyckeln ur tdndningslaset.

Tom tanken pa eventuella I6sningsrester i
ledningarna. Mer information finns i Multi Pro
WM-grasspridarens bruksanvisning.

Obs: Var forsiktig nar du lossar slangarna
under montering av satsen, och ha en hink redo
for eventuell kvarvarande 16sning i slangen.

Rengdra grasspridaren; se Rengoéra
grasspridaren i Multi Pro WM-grasspridarens
bruksanvisning.

Lossa de 2 sparrhakarna for skenans skydd och
ta bort skyddet fran tankskensramen (Figur 1).

o) G029966
9029966

Figur 1

1. Skenskydd 3. Tankskensram

Sparrhake

A VAR FORSIKTIG

Kemikalier ar farliga och kan orsaka
personskador.

* Las anvisningarna pa kemikaliebehallarnas
etiketter innan du hanterar kemikalierna
och folj samtliga av tillverkarens
rekommendationer och foreskrifter.

e Hall kemikalier borta fran huden. Vid
hudkontakt, skolj det utsatta omradet
ordentligt med rent vatten och tval.

* Bar skyddsglasogon och annan
skyddsutrustning som rekommenderas av
kemikalietillverkaren.

2

Montera skottkopplingen
pa skoljtanken

Delar som behovs till detta steg:

Skéljtank

Motorvaggsfaste

Vingmutter

1
1
1
1

90-graderskoppling med hulling

Tillvagagangssatt

1.

Fast en staltrad, langre an tankens hojd, till ett
av fastgaffelhalen i motorvaggsfastet (Figur 2).



/
6 \J
G029967
9029967
Figur 2
1. Pafyliningslock 4. Staltrad
2. Flanspackning 5. Pafyliningséppning
(skdljtank)
3. Motorvaggsfaste 6. Bottenhal (skoljtank)
2. Ta bort skoljtankens pafyliningslock (Figur 2).

Sank ner staltrdden genom Oppningen i tankens
pafyliningshal och led den genom det 6ppna
halet i tankens botten (Figur 2).

Obs: Anvand staltraden for att styra
skottkopplingen till det 6ppna halet i tankens
botten (figur 3).

!’
§
L_/ (029968

9029968

2 3

Figur 3

Pafyliningslock 3. Skoéljtankens nedre hal

2. Motorvaggsfaste (med fast

staltrad)

4. Placera motorvaggsfastet i ratt position och
kontrollera att O-ringen sitter mot skoljtankens
innervagg (Figur 3).

5. Fast motorvaggsfastet pa skoéljtanken med en

1.
2. Motorvaggsfaste

flansmutter av plast (Figur 4).

3 G029969
9029969

Skoéljtankens sump 3. Flansmutter i plast

(monterad)

Montera en 90-graderskoppling pa
skottkopplingen och fast den med en
gaffelsprint (figur 5).

Obs: Vrid kopplingen sa att den ar riktad bakat.



&
3 4 G029970

Figur 5
1. Motorvaggsfaste 3. 90-graderskoppling med
hulling
2. Gaffelsprint 4. O-ring

3

Montera skoljtanken

Delar som behovs till detta steg:

‘
|
- G022266

9022266

Skruv 4. Flanslasmutter

Bricka 5. Vagnskruvar (3/8 x 3/4
tum)

Rem 6. Skara

2 Faste till skéljtanken

Skoéljtanksrem

Skruv (3/8 x 3 tum)

Stor bricka

2
2
4 Flanslasmutter (3% tum)
4
4

Vagnskruv (3/8 x 3/4 tum)

Montera fastelement for
skoljtankens remmar

1. Ta bort skruvarna, flanslasmuttrarna och
brickorna som faster ihop de framre
tankremmarna ovanpa tanken (Figur 6).

Obs: Spara alla delar.

Montera tva vagnskruvar (3/8 x 3/4 tum) i
skarorna pa insidan av de framre tankremmarna
(Figur 6).

Obs: Fast vagnskruvarna tillfalligt vid remmarna
med flansmuttrar (3/8 tum).

Montera de framre tankremmarna med

skruvarna, brickorna och muttrarna som du tog
bort i steg 1 och dra at muttrarna och skruvarna
tills remmarna ligger emot tanken helt (Figur 6).

Viktigt: Dra inte at skruvarna och muttrarna
for hart. Det kan leda till att tankremmarnas
fastelement deformeras och remmarna gar
sonder.

Obs: Se till att remmen sitter ordentligt fast mot
tanken.



Montera skoljtanken

1.

Montera skoljtanken enligt Figur 7.

Obs: Om skoéljtanken inte far plats kan du
lossa bada huvudtankens remmar och skjuta
huvudtanken bakat.

®o| G022271

9022271
Figur 7
1. Skruv (3/8 x 4. Flanslasmutter 7. Skoljtanksrem
3 tum) (3/8 tum)
2. Stor bricka 5. Faste till
skodljtanken
3. Vagnskruv (3/8 6. Skoéljtank
x 3/4 tum)

2. Montera fastena till skoljtanken vid de 2
vagnskruvarna (3/8 x 3/4 tum) i tankremmarna
med hjalp av tva 2 flansmuttrar (3/8 tum) (Figur
7).

3. Placera skoéljtanksremmarna i skarorna framtill
pa sprutramen.

Obs: Du kan behdva hoja flakets ram
for att montera remmarna. Se spridarens
bruksanvisning.

4. Fast skoljtanksremmarna i fastena med 2

skruvar (3/8 x 3 tum), 2 flanslasmuttrar (3/8 tum)
och 4 stora brickor i enlighet med Figur 7.

Obs: Vatskans tyngd kan fa tanken att satta sig mot
ramen. Nar du har fyllt skdljtanken forsta gangen
ska du kontrollera skruvarnas, muttrarnas och
skoljtanksremmarnas atdragning och dra at skruvarna
och muttrarna vid behov.

4

Montera skoljmunstyckena

Delar som behovs till detta steg:

2

Skéljmunstycke

Motorvaggsfaste

Ansatsbult

Bussning

Skoljskovel

90-graderskoppling med hullingar

NININININIDN

Flansmutter i plast

Borra huvudtanken

1. Avlagsna tanklocket och filterkorgen fran

spruttanken (Figur 8).
Figur 8

1. Borrmarkeringar 3. Filterkorg

2. Tanklock

2. Lokalisera de tva borrmarkeringarna pa
spruttanken (Figur 8).

3. Anvand en halsag pa 4 cm for att borra ett hal

vid respektive borrmarkering (Figur 8).

Obs: Placera ett karl inuti tanken och under
omradena som ska borras, for att samla in skrap
som bildas under borrningen.

Viktigt: Skrap i tanken kan satta igen och
skada sprutsystemet under drift.



Obs: Om du kér borren moturs blir det lattare
att borra genom spruttanken.

Montera skoljmunstyckena
1. Montera de tva skéljmunstyckena enligt Figur 9.

G022281
9022281

Figur 9
1. Motorvaggsfaste 4. Skoljskovel
2. Skéljmunstycke 5. Ansatsbult
3. Bussning

4. Montera en 90-graderskoppling med hullingar
i de gangade Oppningarna i skoljmunstyckets
motorvaggsfasten (Figur 11).

G022283
9022283

Figur 11

1. 90-graderskoppling med
hullingar

2. Skoljmunstycke

5. Rikta slanghullingarna mot mitten pa maskinens
hdégra sida.

6. Satt tillbaka tanklocket och filterkorgen som du
tog bort tidigare pa tanken.

2. Montera ett munstycke upp genom varje borrat
hal (Figur 10).

G022282
9022282

Figur 10

1. Motorvaggsfaste 3. Skoljmunstycke

2. Flansmutter

3. Montera flansmuttern i plast éver motorvaggens
synliga gangor, ovanpa tanken (Figur 10).

Obs: Sakerstall att tatningen sitter korrekt
mellan motorvaggsfastet och tankens undersida.

5

Montera pumpen

Delar som behovs till detta steg:

1 Monteringsfaste

1 Pump

2 Flanslasmutter (3 tum)

4 Liten bricka

4 Skruv (1/4 x 1 tum)

2 Rak hullingférsedd koppling

Tillvagagangssatt

1. Satt fast skéljpumpens monteringsfaste vid de
2 vagnskruvarna (3/8 x 3/4 tum) pa sidan av
den framre tankremmen (Figur 12) med hjalp av
flansmuttrarna (3/8 tum).




1.
2.

—

1 G022291
9022291

Figur 12

Tankrem
Vagnskruv (3/8 x 3/4 tum)

3. Monteringsfaste
4. Flanslasmutter (3/8 tum)

Fast pumpen pa ramen med de fyra skruvarna
(1/4 x 1-1/2 tum) och de sma brickorna (Figur
13).

Obs: Dra inte at de tva dvre skruvarna for hart
eftersom de kan komma i kontakt med tanken.

[

G029789
9029789

Figur 13
1. Rak hullingférsedd 4. Liten bricka
koppling

2. Monteringsfaste 5. Skruv (1/4 x 1 1/2 tum)
3. Pump
3. Montera de 2 raka hullingférsedda kopplingarna

i pumpens inlopps- och utloppsportar (Figur 13).
4. Anslut pumpens kablage till maskinens kablage.

6

Montera slangarna och
filtret

Delar som behovs till detta steg:

Filter

T-koppling

15 cm lang slang

101,5 cm lang slang

42 cm lang slang

61 cm lang slang

Slangklamma

Hylsa

90-graderskoppling med hullingar (skéljtank)

Hallare

Skéljpumpskapa

Harnalssprint

Montera skoljmunstycksslangarna
och T-kopplingen
Obs: Smorj slangnippelns hullingférsedda ande latt

med ett icke-petroleumbaserat smoérjmedel, t.ex.
vegetabilisk olja, for att forenkla monteringen.

1.

Anslut en 61 cm lang slang till alla de
90-graderskopplingar med hullingar som du
redan har monterat i skéljmunstyckena med
hjalp av tva slangkldammor (Figur 14).



1.

2.

G022293

9022293

Figur 14

90-graderskoppling med
hullingar

3. 61 cm lang slang

Slangklamma 4. T-koppling

2.

Fast de |6sa andarna pa slangarna vid
T-kopplingen med tva slangklammor (Figur 14).

Montera tillforselslangen och
skoljfiltret

1.

Montera den ena anden av den 42 cm langa
slangen till T-kopplingen och fast slangen vid
kopplingen med en slangklamma (Figur 15).

7 8 G022295

9022295

Figur 15
1. T-koppling 5. Skoljfilter
Slangklamma 6. 15 cm lang slang
. 42 cm lang slang 7. Rak hullingférsedd
koppling
Slangnippel 8. Pump

Monterat slangens andra ande vid kopplingen
med hullingar pa skoljpumpens filter och fast
slangen vid filtret med en slangklamma (Figur
15).

Obs: Se till att pilen pa filtret &r riktad mot
T-kopplingen.

Montera den 15 cm langa slangen kopplingen
med hullingar pa den andra sidan av
skéljpumpens filter och fast slangen vid filtret
med en slangklamma (Figur 15).

Fast slangens andra ande dver den raka
hullingférsedda kopplingen vid utloppsporten pa
skdljpumpen och fast slangen vid pumpen med
en slangklamma (Figur 15).

Montera skoljtankslangen

Montera hylsan pa halet till hdger pa sprutramen
nara skoljtanken (Figur 16).



5 5. Satt fast skoljpumpskapan pa skéljpumpens
monteringsfaste med de tva harnalssprintarna
(Figur 16).

7

Montera trelagesomkoppla-
ren

Delar som behovs till detta steg:

| 1 | Treldgesomkopplare

cozz297 Tillvagagangssatt

9022297

Figur 16 1. Lokalisera skéljtanksomkopplarens plugg pa
Rak hullingforsedd 4. Hylsa spridarkonsolen i enlighet med Figur 18 och ta
koppling bort den.
Slangklamma 5. Skoljpumpskapa

101,5 cm lang slang

Montera 90-graderskopplingen med hullingar
for skoljtanken pa motorvaggsfastet sa att
90-graderskopplingen ar riktad bakat och fast
kopplingen med en hallare (Figur 17).

Obs: Luta tanken och tankplattformen uppat for
att underlatta monteringen.

G022144

\j

"— :‘:———2

i % '% 3 \
G024048 \
. 9022144 024048
Figur 17 Figur 18
1. Hallare 3. 90-graderskoppling med 1. Plugg 3. Kontakt med sex uttag
hulling (skdljtank) (skéljtankspump)
2. Skottkoppling 2. Trelagesomkopplare
For den 101,5 cm slangen genom den packning 2. Avlagsna de 4 skruvarna som faster panelen
som du monterade tidigare pa sidan av ramen vid konsolen, lyft panelen lite och lokalisera
(Figur 16). kontakten med 6 uttag som &r markt for
Fast slangens ande Gver den raka skoljtanken pa kablaget.
hullingférsedda kopplingen vid inloppsporten pa 3. Rikta in kontakten med 6 uttag genom
skdljpumpen och fast slangen vid pumpen med konsolpanelens 6ppning och anslut
en slangklamma (Figur 16). treldagesomkopplaren till skoéljtankens kontakt

med 6 uttag (Figur 18).

10



Rikta in linsen for indikatorlampan péa P rod u ktave rs i kt

trelagesomkopplaren nedat och tryck in
omkopplaren i instrumentbradan tills den

snapper ordentligt pa plats (Figur 18). Reg |age

Obs: Kontrollera att omkopplaren &r ratt Skoljpumpen for tankskoljningssatsen styrs med
placerad — den ska stanna uppe nar den trycks trelagesomkopplaren.
uppat (kontinuerligt) men inte stanna nere nar

den trycks nedat (tillflligt).

Fast panelen pa konsolen med de 4 skruvar
som du tog bort i steg 2.

G024049

9024049

Figur 19

1. Upp 3. Ner
2. Neutrallage

* Upp: tidsbegransad skéljning. Skoljpumpen
ar pa, omkopplaren lases i upp-lage och
fordréjningstimern ar aktiverad.

* Neutrallage: skéljpumpen ar av och
trelagesomkopplaren ar i mittenlaget.

Obs: Nar omkopplaren &r i neutrallage stromsatts
inte skdljpumpen.

* Ned: manuell skdljcykel. Kor skdljpumpen genom
att halla ned trelagesomkopplaren i nedatlaget.

Obs: Nar en manuell skoljcykel kors ar inte
fordréjningstimern aktiverad.

Korning

Anvanda tankskoljnings-
satsen

Genom att anvanda tankskéljningssatsen far man
skdljvatten, en utblandad 16sning med kemikalierester.
| manga fall ar det bra att applicera skoljvattnet pa de
behandlade omradena. Men innan du gor det maste
du kontakta kemikaliernas tillverkare for att sakerstalla
att produkten inte skadas eller férsdmras om den
utblandade I6sningen appliceras pa de behandlade
stéllena.

11



Viktigt: Tankskoljningssatsen ar inte avsedd

att I6sa upp de klumpar av slampulver eller
vattenlosliga kemikalier som bildas nar kemikalier
tilifors huvudtanken pa ett felaktigt satt.

Fylla tanken
Skoljtankens kapacitet: 76 |

Viktigt: Skoljtanken ar endast avsedd att fyllas
med rent vatten. Om andra @mnen hélls i tanken
kan det innebdra en sakerhetsrisk och/eller skada
maskinen.

1. Stall grasspridaren pa en plan yta, dra at
parkeringsbromsen, stang av pumpen, stanna
motorn och ta ut nyckeln ur tandningslaset.

Ta bort skéljtankens péafyliningslock.

Fyll tanken med ca 76 | rent vatten och satt
tillbaka pafyliningslocket.

Anvanda skoljcykeln

Om skoljcykeln anvands kan fordonet vara i rorelse
medan skéljningen ager rum.

1. Kor skoljpumpen genom att trycka
TRELAGESOMKOPPLAREN till nagot av féljande

lagen:
* Anvand upp-laget fér en tidsinstalld skoljning.
A. Tryck den 6vre delen av
TRELAGESOMKOPPLAREN uppat for
att starta den tidsinstallda skoljningen.
B. Pumpen fér skéljtanken kors i 69
sekunder och pumpar in ca 1/3 av
tankens innehall i spruttanken.
Obs: TRELAGESOMKOPPLAREN stannar
i upp-laget.
C. Efter 69 sekunder stannar pumpen.

Tryck TRELAGESOMKOPPLAREN till
neutrallaget (mitten).

* Alternativt trycker du pa och haller ner
omkopplaren sa lange du 6nskar.

A. Tryck pa den nedre delen av
TRELAGESOMKOPPLAREN nedat for
att tillfalligt styra stromsattningen till

skdljpumpen.

Obs: Skoljpumpen stromsatts nar
omkopplaren halls ned.

Slapp den nedre delen av
TRELAGESOMKOPPLAREN sa flyttas
omkopplaren till neutralldget och
skdljpumpen stangs av.

2. Nar skoljpumpen har pumpat in 25 | vatten

i tanken kan du anvanda sprutsystemets

omrérningsomkopplare for att cirkulera det rena
vattnet genom omroérningsomloppet.

Tom ut skoljvattnet ur spruttanken enligt
gallande foreskrifter och lagar. Du kan gora
nagot av foljande for att tomma spruttanken:

* Spruta ut skoljvattnet genom ramperna tills
huvudtanken ar tom.

* Tom huvudtanken i en lamplig behallare
och l[dmna den utblandade lI6sningen pa en
certifierad atervinningsstation.

Vid behov kan du upprepa skoljcykeln igen eller kdra
tva ytterligare tidsinstallda skoljcykler.

Underhall

Undersoka skoljpumpens
filter

Serviceintervall: Efter de forsta 5 timmarna
Var 50:e timme

Kontrollera att filtret inte ar skadat. Byt ut filtret om
det ar skadat.

Undersoka skoljsystemet
for att upptacka lackage
och skador

Serviceintervall: Varje anvandning eller
dagligen—Undersdk om slangarna
lacker.

Efter de forsta 5 timmarna—Undersék
slangarna med avseende pa skador.

Var 100:e timme—Undersék slangarna och
o-ringarna med avseende pa skador.

Undersdk alla slangar och kopplingar och leta efter
lackage eller tecken pa skador efter de fem forsta
driftstimmarna. Undersok slangkldmmorna och
fastgafflarna. Sakerstall att alla kopplingar sitter
sakert. Byt ut skadade delar. Upprepa alltid denna
undersokning innan du anvander skoljsystemet.

Undersok alla slangar och o-ringar efter 100
driftstimmar. Byt ut skadade delar.

Kontakta en auktoriserad Toro-aterforsaljare for att
fa nédvandiga delar.

12



Undersoka skoljtankens
byglar

Serviceintervall: Efter den forsta tim-
men—Kontrollera skdljtankens

remmar.
1. Fyll skéljtanken med rent vatten.

2. Kontrollera om det finns nagot spel i
tankremmarna.

3.  Omremmarna sitter [6st drar du &t fastelementen
upptill pa remmarna tills de sitter ordentligt mot
tanken.

Viktigt: Dra inte at skruvarna och muttrarna
for hart. Det kan leda till att tankremmarnas

fastelement deformeras och remmarna gar sénder.

Forvaring

Toém pumpens inlopps- och utloppsledningar och
filterledningen fore férvaring pa 30 dagar eller langre.

13



Anteckningar:



Forsakran om inbyggnad

The Toro Company, 8111 Lyndale Ave. South, Bloomington, MN, USA férsakrar att féljande enheter
Ooverensstammer med nedanstaende direktiv, forutsatt att de monteras i enlighet med medféljande anvisningar
pa vissa Toro-modeller enligt vad som anges i tillamplig férsakran om 6verensstdmmelse.

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allméan beskrivning Direktiv

2006/42/EG,
2004/108/EG
(i kraft
Tanksskoljningssats, Multi TANK CLEAN RINSE - . fram tills
Pro WI\}I-grgsspridare KIT - MPWM Grasspridare 20 april 2016),
2014/30/EU
(trader i kraft
20 april 2016)

41241 315000001 och hogre

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i Del B i Bilaga VIl i direktivet 2006/42/EG.

Vi atar oss att vidarebefordra, vid forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om denna
delvis fullbordade maskin. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Maskinen ska inte tas i drift férran den har monterats pa lampliga Toro-modeller enligt anvisningarna i tillhérande
férsakran om dverensstammelse och i enlighet med alla andra tillgangliga anvisningar, varefter maskinen kan
sagas Overensstdmma med alla relevanta direktiv.

Intygas: Auktoriserad representant:

Marcel Dutrieux
Manager European Product Integrity
e Toro Europe NV

\_j Nijverheidsstraat 5
2260 Oevel
Belgium

Tom Langworthy

Teknisk chef

8111 Lyndale Ave. South

Bloomington, MN 55420, USA

november 3, 2022



UK Declaration of Incorporation

The Toro Company, 8111 Lyndale Ave. South, Bloomington, Minnesota, USA, forsakrar att foljande enheter
dverensstammer med nedanstaende férordningar, férutsatt att de monteras i enlighet med medféljande
anvisningar pa sarskilda Toro-modeller sasom angivet i relevant deklaration om éverensstammelse.

Modellnr Serienr Produktbeskrivning Fakturabeskrivning Allméan beskrivning Direktiv
s ! S.I. 2008 nr
.. Tanksskoljningssats, Multi TANK CLEAN RINSE - .
41241 315000001 och hégre Pro WM-grésspridare KIT - MPWM Grésspridare 2(;156?; 1SOI§1

Relevant teknisk dokumentation har sammanstallts enligt kraven i S.I. 2008 nr 1597.

Vi atar oss att vidarebefordra, vid forfragningar fran nationella myndigheter, relevant information om denna
delvis fullbordade maskin. Vidarebefordringen sker elektroniskt.

Denna maskin far inte tas i bruk forran den inférlivas i godkanda Toro-modeller enligt den tillhérande férsakran
om oOverensstammelse och i enlighet med alla instruktioner, varvid den kan forklaras uppfylla alla relevanta
bestdmmelser.

This declaration has been issued under the sole responsibility of the manufacturer.
The object of the declaration is in conformity with relevant UK legislation.
Auktoriserad representant:

Marcel Dutrieux
Manager European Product Integrity
A Toro U.K. Limited

\_j Spellbrook Lane West
Bishop's Stortford
CM23 4BU
United Kingdom

Tom Langworthy

Teknisk chef

8111 Lyndale Ave. South

Bloomington, MN 55420, USA

november 3, 2022





